

Certyfikat do Polisy nr 436000350152Okres ubezpieczenia: **od 25.03.2024 00:00 do 24.03.2025 23:59**Ubezpieczyciel: **Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA****Ubezpieczający:****"VESBO POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"**

NIP: 947-19-79-910

UL. Maratońska 104, 94-007 Łódź

Ubezpieczony:**"VESBO POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"**

NIP: 947-19-79-910

UL. Maratońska 104, 94-007 Łódź

Cesja**Cesja środków obrotowych z polisy z tyt. ubezpieczenia mienia
od ognia i innych zdarzeń losowych oraz od kradzieży z
włamaniem i rabunku na kwotę 3 500 000 PLN
na rzecz mBank, 00-850 Warszawa, ul. Prosta 18, NIP: 526-021-
50-88****Warunki ubezpieczenia:****Ubezpieczenie OC z Tytułu Prowadzenia
Działalności****M34-20**

Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność cywilna ubezpieczonego za szkody wyrządzone osobom trzecim, powstałe w związku z prowadzeniem działalności wskazanej w umowie ubezpieczenia oraz posiadaniem rzeczy wykorzystywanych w tej działalności
Działalność przyjęta do ubezpieczenia:	Import i handel hurtowy instalacjami sanitarnymi i systemami instalacji sanitarnych. Dystrybucją narzędzi i akcesoriów niezbędne do wykonania połączeń w w.w instalacjach. Handel filtrami do wody, wkładami filtrującymi, wkładami uzdatniającymi, systemami zmiękczające i odżelaziające,
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej z Tytułu Prowadzenia Działalności z dnia 1 sierpnia 2021 r. (kod AB-OCD-01/21) STU ERGO Hestia SA
Zakres terytorialny:	cały świat (z wyłączeniem Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, Kanady, Nowej Zelandii, Australii); dla podróży cały świat
Zakres ubezpieczenia:	Zgodny z OWU i postanowieniami szczególnymi wskazanymi w niniejszym dokumencie
Suma gwarancyjna:	1 000 000,00 EUR na jeden wypadek 2 000 000,00 EUR na wszystkie wypadki
Franszyza:	redukcyjna: 1 000,00 PLN w każdej szkodzie, chyba że w treści klauzul dodatkowych postanowiono inaczej

**Postanowienia dodatkowe:**

Planowany obrót: 80 000 000 PLN

Suma gwarancyjna: 4 309 100 PLN na jeden i 8 618 200 PLN na wszystkie wypadki (równowartość 1 000 000,00 EUR wg kursu średniego NBP Tabela nr 060/A/NBP/2024 z dnia 2024-03-25r., 1 EUR= 4,3091 PLN) w okresie ubezpieczenia.

Klauzule dodatkowe:**Klauzula 002 Szkody wyrządzone pracownikom**

Sublimit: 1 000 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki

Klauzula 007 Czyste straty finansowe – szkody spowodowane wadliwością produktu

Sublimit: 500 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 10% wartości odszkodowania nie mniej niż 1 000 PLN w każdej szkodzie

Klauzule do umowy:

Klauzula przewłaszczenia na zabezpieczenie

Klauzula terminu zgłoszenia szkody

Klauzula warunków i taryf

Klauzula zapłaty składki lub rat składki

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Warszawie
02-127 Warszawa, ul. Małdawska 9
tel. 22 589 55 00, fax 22 589 55 50

Monika Molga-Szymandera
Starszy Underwriter
Ubezpieczeń Korporacyjnych